

Vyřizuje:

██████████
Odbor majetkový
oddělení majetkoprávní
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
001_02810 0500	Desky spisové s tkanicí A4 lepenka	14	8,4	117,60 Kč		<input type="checkbox"/>
002_03750 0100	Krab.arch.recyklovaná 350x260x110mm 1300g/m2	6	31,8	190,80 Kč		<input type="checkbox"/>
004_02570 0151	Krabice na spisy OPALINE PVC 3 klopy s gumkou formát A4	7	22,9	160,30 Kč		<input type="checkbox"/>
008_02405 0204	Mapa 3 klopy recyklovaný papír 250 g zelená	10	2,5	25,00 Kč		<input type="checkbox"/>
009_02402 2301	Mapa PVC 3 klopy s gumkou	3	12,6	37,80 Kč		<input type="checkbox"/>
010_02402 0795	Mapa 3 klopy s gumou pevný lakovaný karton 350g červená	10	12,5	125,00 Kč		<input type="checkbox"/>
014_06002 0104	Obal A4 U závěsný 50 mic čirý sklovitý bez vzorku	500	,5	250,00 Kč		<input type="checkbox"/>
015_06002 1002	Obal A4 U závěsný čirý 80 mic	100 0	,8	800,00 Kč		<input type="checkbox"/>
016_06002 1011	Obal A4 U čirý 100 mic závěsný, maxi rozšířený (220 x 300)	100	1,3	130,00 Kč		<input type="checkbox"/>
017_06002 0402	Obal B4 s klopou 110 mic závěsný	40	2,9	116,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019_02402 2800	Obálka plastová A4 s drukem	28	4,4	123,20 Kč		<input type="checkbox"/>
020_02402 9900	Obálka plastová A5 s drukem	18	3,6	64,80 Kč		<input type="checkbox"/>
021_02402 2900	Obálka plastová A6 s drukem	2	4,3	8,60 Kč		<input type="checkbox"/>
022_02507 0150	Pořadač pákový - A4 poloplastový 7,5 cm, zasouvací štítek černý	5	24,1	120,50 Kč	černý	<input type="checkbox"/>
023_02507 0170	Pořadač pákový - A4 poloplastový 5 cm, zasouvací štítek černý	5	24,1	120,50 Kč	černý	<input type="checkbox"/>
026_06004 2000	Průhledné složky A4 barevné L 120 mic červené	10	2	20,00 Kč		<input type="checkbox"/>
027_06002 1118	Průhledné složky A4 barevné U závěsné 50 mic žluté	20	,7	14,00 Kč		<input type="checkbox"/>
029_02604 0201	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou, červený	10	2,2	22,00 Kč	červené	<input type="checkbox"/>
029_02604 0201	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou, červený	10	2,2	22,00 Kč		<input type="checkbox"/>
029_02604 0204	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou, žlutý	5	2,2	11,00 Kč		<input type="checkbox"/>
029_02604 0207	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou, modrý	5	2,2	11,00 Kč		<input type="checkbox"/>
030_02606 0200	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou s euroděrováním modrý	10	2,7	27,00 Kč		<input type="checkbox"/>

030_02606 0201	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou s euroděrováním zelený	10	2,7	27,00 Kč	<input type="checkbox"/>
030_02606 0203	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou s euroděrováním bílý	10	2,7	27,00 Kč	<input type="checkbox"/>
030_02606 0205	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou s euroděrováním červený	10	2,7	27,00 Kč	<input type="checkbox"/>
030_02606 0207	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou s euroděrováním světle zelený	10	2,7	27,00 Kč	<input type="checkbox"/>
035_04400 0502	Motouz jutový lněný 250g přírodní	3	28,7	86,10 Kč	<input type="checkbox"/>
036_06601 0400	Papírový pytel 500x900	7	9,6	67,20 Kč	<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	20	27,6	552,00 Kč	<input type="checkbox"/>
040_00519 0101	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 listů	30	2,2	66,00 Kč	<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	25	3,5	87,50 Kč	<input type="checkbox"/>
044_00455 5002	Blok A5 čistý Eko 50 listů recyklovaný	3	5,8	17,40 Kč	<input type="checkbox"/>
045_00504 2100	Blok A5 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	10	11,5	115,00 Kč	<input type="checkbox"/>
046_00455 5401	Blok A5 linka Eko 50 listů recyklovaný	2	5,8	11,60 Kč	<input type="checkbox"/>
048_00522 7600	Samolepící záložka plastová , 25x43 mm, 50 listů	25	11	275,00 Kč	<input type="checkbox"/>
049_00522 7400	Samolepící záložka 20x50mm, 4 barvy x 50 ks	7	6,1	42,70 Kč	<input type="checkbox"/>
051_10050 0100	Záznamní kniha A4 100 listů linka	10	26,7	267,00 Kč	<input type="checkbox"/>
052_10050 0200	Záznamní kniha A5 100 listů linka	6	17,5	105,00 Kč	<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	5	11,6	58,00 Kč	<input type="checkbox"/>
065_04900 3101	Ořezávátko kovové na 1 tužku	4	2,5	10,00 Kč	<input type="checkbox"/>
068_06106 0700	Pravítko 20 cm	5	2,5	12,50 Kč	<input type="checkbox"/>
071_06500 0201	Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká	4	3,5	14,00 Kč	<input type="checkbox"/>
072_06500 2000	Pryž 526 B40 Staedtler	1	5,3	5,30 Kč	<input type="checkbox"/>
073_06802 0300	Rozešíváč 1005	3	7,4	22,20 Kč	<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešíváč d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	1	19,2	19,20 Kč	<input type="checkbox"/>
075_07407 2900	Sešíváč d.Rect 3930 do 200 listů	1	243,9	243,90 Kč	<input type="checkbox"/>
076_08310 0700	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná transparentní malinová	2	39,8	79,60 Kč	<input type="checkbox"/>
076_08310 1300	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná transparentní mint	2	39,8	79,60 Kč	<input type="checkbox"/>
076_08310 1400	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná transparentní lila	2	39,8	79,60 Kč	<input type="checkbox"/>
076_08310 1500	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná transparentní rose	2	39,8	79,60 Kč	<input type="checkbox"/>
076_08310 2600	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná indonesia pink	2	39,8	79,60 Kč	<input type="checkbox"/>
076_08310 2700	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná caribbean tyrkys	2	39,8	79,60 Kč	<input type="checkbox"/>
078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	7	6	42,00 Kč	<input type="checkbox"/>
079_04001 1010	Opr. lak Kores Aqua řed. vodou štěteček 20 ml	1	7,4	7,40 Kč	<input type="checkbox"/>

080_01504 0501	Izolepa oboustranná 30mm x 5m	1	8	8,00 Kč		<input type="checkbox"/>
081_01560 0700	Izolepa+seřezávátko Scotch 19mm x 7,5m	5	13	65,00 Kč		<input type="checkbox"/>
086_01501 0403	Lepicí páska polypropylenová transparentní 50x66	2	9	18,00 Kč		<input type="checkbox"/>
087_01560 0610	Lepicí páska Scotch 19x33 m náhradní náplň neviditelná, popisovatelná	3	7,6	22,80 Kč		<input type="checkbox"/>
090_04100 3702	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	12	22,7	272,40 Kč		<input type="checkbox"/>
091_04100 1000	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 g	1	34	34,00 Kč		<input type="checkbox"/>
094_04760 3002	Obálka č. 1 recyklovaná C6 samolepící bílá	100	,2	20,00 Kč		<input type="checkbox"/>
095_04755 3401	Obálka č. 2 recyklovaná C5 samolepící bílá	100	,4	40,00 Kč		<input type="checkbox"/>
100_04745 6030	Obálka č. 7 recyklovaná C4 samolepící	100	,9	90,00 Kč		<input type="checkbox"/>
109_05500 3200	Gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm	15	7,2	108,00 Kč	modrá náplň	<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	55	5	275,00 Kč		<input type="checkbox"/>
111_05503 8501	Kuličkové pero Čína HERB se zahnutým psacím hrotem	1	8,1	8,10 Kč		<input type="checkbox"/>
112_05502 0400	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo, šířka stopy 0,7 mm	3	1,8	5,40 Kč		<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	24	3,8	91,20 Kč		<input type="checkbox"/>
116_06400 0510	Kuličkové pero jednorázové zelené	1	1,1	1,10 Kč		<input type="checkbox"/>
116_06400 0540	Kuličkové pero jednorázové červen	1	1,1	1,10 Kč		<input type="checkbox"/>
118_05919 0110	Pero s dokumentní náplní Centropen, šíře stopy 0,1mm, modré	2	14,2	28,40 Kč		<input type="checkbox"/>
120_09100 4200	Mikrotužka KORES M1 fancy 0,7mm	6	7,5	45,00 Kč		<input type="checkbox"/>
121_04500 0101	Náplň 4401-4403	2	1,2	2,40 Kč		<input type="checkbox"/>
122_04502 5100	Náplň 4441	1	3,8	3,80 Kč		<input type="checkbox"/>
124_05201 1903	Pastelky KOH-I-NOR 12 barev	2	19,8	39,60 Kč		<input type="checkbox"/>
125_05900 4205	Popisovač - sada 4ks Centropen 0,3mm	4	27,8	111,20 Kč		<input type="checkbox"/>
128_05985 0200	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm černý	5	3,7	18,50 Kč		<input type="checkbox"/>
130_05985 0100	Popisovač D.Rect permanentní 1 mm černý	11	3,3	36,30 Kč		<input type="checkbox"/>
130_05985 0110	Popisovač D.Rect permanentní 1 mm červený	8	3,3	26,40 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	2	3,2	6,40 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0200	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm červený	1	3,2	3,20 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0300	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm modrý	1	3,2	3,20 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0400	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm zelený	1	3,2	3,20 Kč		<input type="checkbox"/>
132_09003 0200	Tuha do mikrotužky 0,5 B KOH-I-NOOR 12 tuh	1	5,1	5,10 Kč		<input type="checkbox"/>

133_09003 1100	Tuha do mikrotužky 0,7 B KOH-I-NOOR 12 tuh	4	7	28,00 Kč		<input type="checkbox"/>
136_10200 0901	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) zelený	10	4,1	41,00 Kč		<input type="checkbox"/>
136_10200 0907	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) růžový	10	4,1	41,00 Kč		<input type="checkbox"/>
136_10200 0909	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) oranžový	10	4,1	41,00 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4300	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) růžový	1	3,3	3,30 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4301	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) oranžový	1	3,3	3,30 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4302	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) zelený	1	3,3	3,30 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4303	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) žlutý	6	3,3	19,80 Kč		<input type="checkbox"/>
144_07900 0002	Klip kovový 15 mm 12 ks	7	4,5	31,50 Kč		<input type="checkbox"/>
145_07900 0101	Klip kovový 19mm 12 ks	10	4,7	47,00 Kč		<input type="checkbox"/>
146_07900 0200	Klip kovový 25 mm 12 ks	11	7,4	81,40 Kč		<input type="checkbox"/>
150_07000 0199	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	20	2,6	52,00 Kč		<input type="checkbox"/>
152_07000 1101	Spojovač 24/10 Ron 1000ks	1	12,7	12,70 Kč		<input type="checkbox"/>
154_07904 0400	Spony 32 mm 453 100 ks	9	2,8	25,20 Kč		<input type="checkbox"/>
155_07900 4410	Spony 50 mm 472 50 ks	2	7,5	15,00 Kč		<input type="checkbox"/>
157_06200 1400	Připínáčky 100 ks	1	4,6	4,60 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				7 072,60 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	bloček samolepící 12x7 cm žlutý pastelový 100 ls	15	13,1	196,50 Kč	kód 005190620	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	pero kuličkové trojboké 3003 modré	20	5,2	104,00 Kč	kód 055044900	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	samolepící linkovaný bloček Kores A6	6	42	252,00 Kč	kód 005102730	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	záznamní kniha A4 Classic 200 ls linka	4	99,9	399,60 Kč	kód 100030701	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	lupa kancelářská kovová	1	55	55,00 Kč	kód 151000802	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	pero kuličkové LUXOR MICRA růžová	10	9	90,00 Kč	kód 055036504	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	izolepa Magic Scotch 810 19mmx33 m v krabičce	2	75	150,00 Kč	kód 015070500	<input type="checkbox"/>
nema cislo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				1 247,10 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████
Odbor sociální
oddělení sociálního plánování a podpory
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce: **převezme p. ██████████, hrazeno z dotace ÚZ 13011**

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
012_06004 0601	Obal A4 L čirý 150 mic	50	,85	42,50 Kč		<input type="checkbox"/>
016_06002 1011	Obal A4 U čirý 100 mic závěsný, maxi rozšířený (220 x 300)	20	1,3	26,00 Kč		<input type="checkbox"/>
030_02606 0200	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou s euroděrováním modrý	10	2,7	27,00 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	2	27,6	55,20 Kč		<input type="checkbox"/>
040_00519 0101	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 listů	10	2,2	22,00 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	10	3,5	35,00 Kč		<input type="checkbox"/>
049_00522 7400	Samolepící záložka 20x50mm, 4 barvy x 50 ks	5	6,1	30,50 Kč		<input type="checkbox"/>
051_10050 0100	Záznamní kniha A4 100 listů linka	4	26,7	106,80 Kč		<input type="checkbox"/>
052_10050 0200	Záznamní kniha A5 100 listů linka	4	17,5	70,00 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	2	11,6	23,20 Kč		<input type="checkbox"/>
078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	10	6	60,00 Kč		<input type="checkbox"/>
082_01501 1300	Lepící páska polypropylenová transparentní 19x33	5	3,8	19,00 Kč		<input type="checkbox"/>
085_01501 0601	Lepící páska polypropylenová transparentní 38x66	5	10,1	50,50 Kč		<input type="checkbox"/>
091_04100 1000	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 g	1	34	34,00 Kč		<input type="checkbox"/>
092_04100 1502	Lepidlo Pritt Gama Fix 110 ml	5	28	140,00 Kč		<input type="checkbox"/>
094_04760 3002	Obálka č. 1 recyklovaná C6 samolepící bílá	100	,2	20,00 Kč		<input type="checkbox"/>
097_04786 1600	Obálka č. 4 recyklovaná B 6 Dodejka odtrhávací	100	,7	70,00 Kč		<input type="checkbox"/>
098_04715 1402	Obálka č. 5 recyklovaná B4 křížové dno s tkaninou neroztrhnutelná	20	7,1	142,00 Kč		<input type="checkbox"/>
100_04745 6030	Obálka č. 7 recyklovaná C4 samolepící	50	,9	45,00 Kč		<input type="checkbox"/>
105_05030 4100	Papír - A4 500 ks *	80	48	3 840,00 Kč		<input type="checkbox"/>
109_05500 3200	Gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm	10	7,2	72,00 Kč		<input type="checkbox"/>

115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	20	3,8	76,00 Kč		<input type="checkbox"/>
125_05900 4205	Popisovač - sada 4ks Centropen 0,3mm	2	27,8	55,60 Kč		<input type="checkbox"/>
129_05920 0400	Popisovač Centropen 7790 1,8 mm modrý	5	1,3	6,50 Kč		<input type="checkbox"/>
130_05985 0110	Popisovač D.Rect permanentní 1 mm červený	2	3,3	6,60 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	5	3,2	16,00 Kč		<input type="checkbox"/>
134_09200 3600	Tužka grafitová č. 2, tvrdost HB s pryží	5	1,2	6,00 Kč		<input type="checkbox"/>
135_10200 0805	Zvýrazňovač - sada 4ks Centropen 1-3 mm	6	20,8	124,80 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4303	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) žlutý	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				5 232,10 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	papír na tisk evidenčních štítků COLOR COPY A4 200 g	1	225	225,00 Kč	kod: 050308000	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	tabule korková Economy 90x120 cm	2	468	936,00 Kč	kod: 110041500, na chodbu - informační nástěnky i pro děti	<input type="checkbox"/>
nema cislo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				1 161,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████

Odbor sociální
oddělení sociálního plánování a podpory
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 219, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce: **převezme p. ██████████ z celkové částky je 85% hrazeno z dotace ÚZ 13015 a zbývající částka, tj. 15 %, z finančních prostředků SMK**

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
001_02810 0500	Desky spisové s tkanicí A4 lepenka	10	8,4	84,00 Kč		<input type="checkbox"/>
010_02402 0793	Mapa 3 klogy s gumou pevný lakovaný karton 350g černá	15	12,5	187,50 Kč		<input type="checkbox"/>
012_06004 0601	Obal A4 L čirý 150 mic	300	,85	255,00 Kč		<input type="checkbox"/>
014_06002 0104	Obal A4 U závěsný 50 mic čirý sklovitý bez vzorku	100	,5	50,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019_02402 2800	Obálka plastová A4 s tiskem	6	4,4	26,40 Kč		<input type="checkbox"/>
020_02402 9900	Obálka plastová A5 s tiskem	6	3,6	21,60 Kč		<input type="checkbox"/>
028_06800 9400	Rozlišovač 105x240mm jednobarevný žlutý	300	,4	120,00 Kč		<input type="checkbox"/>
030_02606 0200	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou s euroděrováním modrý	3	2,7	8,10 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	11	27,6	303,60 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	7	3,5	24,50 Kč		<input type="checkbox"/>
042_00501 2100	Blok A4 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	1	19,7	19,70 Kč		<input type="checkbox"/>
043_00454 5402	Blok A4 linka Eko 50 listů recyklovaný	1	11,3	11,30 Kč		<input type="checkbox"/>
052_10050 0200	Zápisník A5 100 listů linka	2	17,5	35,00 Kč		<input type="checkbox"/>
058_01005 0900	Print etikety Rayfilm 105x74 100 listů	1	79,4	79,40 Kč		<input type="checkbox"/>
065_04900 3101	Ořezávátko kovové na 1 tužku	2	2,5	5,00 Kč		<input type="checkbox"/>
069_06106 0800	Pravítko 30 cm	2	3,3	6,60 Kč		<input type="checkbox"/>
071_06500 0201	Pryž bílá Koh-i-noor 300/30 měkká	2	3,5	7,00 Kč		<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešíváč d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	1	19,2	19,20 Kč		<input type="checkbox"/>
078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	18	6	108,00 Kč		<input type="checkbox"/>
082_01501 1300	Lepicí páska polypropylenová transparentní 19x33	1	3,8	3,80 Kč		<input type="checkbox"/>
084_01501 0200	Lepicí páska polypropylenová transparentní 25x66	3	8,6	25,80 Kč		<input type="checkbox"/>
085_01501 0601	Lepicí páska polypropylenová transparentní 38x66	6	10,1	60,60 Kč		<input type="checkbox"/>

090_04100 3702	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	8	22,7	181,60 Kč		<input type="checkbox"/>
091_04100 1000	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 g	17	34	578,00 Kč		<input type="checkbox"/>
092_04100 1502	Lepidlo Pritt Gama Fix 110 ml	3	28	84,00 Kč		<input type="checkbox"/>
094_04760 3002	Obálka č. 1 recyklovaná C6 samolepící bílá	110	,2	22,00 Kč		<input type="checkbox"/>
095_04755 3401	Obálka č. 2 recyklovaná C5 samolepící bílá	20	,4	8,00 Kč		<input type="checkbox"/>
097_04786 1600	Obálka č. 4 recyklovaná B 6 Dodejka odtrhávací	100	,7	70,00 Kč		<input type="checkbox"/>
098_04715 1402	Obálka č. 5 recyklovaná B4 křížové dno s tkaninou neroztrhnutelná	10	7,1	71,00 Kč		<input type="checkbox"/>
105_05030 4100	Papír - A4 500 ks *	55	48	2 640,00 Kč		<input type="checkbox"/>
111_05503 8501	Kuličkové pero Čína HERB se zahnutým psacím hrotem	3	8,1	24,30 Kč		<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	30	3,8	114,00 Kč		<input type="checkbox"/>
116_06400 0530	Kuličkové pero jednorázové modré	19	1,1	20,90 Kč		<input type="checkbox"/>
119_09105 0100	Mikrotužka d.Rect S-5 0,5mm, plastová, velká pryž	2	3	6,00 Kč		<input type="checkbox"/>
121_04500 0101	Náplň 4401-4403	2	1,2	2,40 Kč	modrá	<input type="checkbox"/>
125_05900 4205	Popisovač - sada 4ks Centropen 0,3mm	4	27,8	111,20 Kč		<input type="checkbox"/>
129_05920 0400	Popisovač Centropen 7790 1,8 mm modrý	3	1,3	3,90 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	3	3,2	9,60 Kč		<input type="checkbox"/>
134_09200 3600	Tužka grafitová č. 2, tvrdost HB s pryží	5	1,2	6,00 Kč		<input type="checkbox"/>
135_10200 0805	Zvýrazňovač - sada 4ks Centropen 1-3 mm	8	20,8	166,40 Kč		<input type="checkbox"/>
146_07900 0200	Klip kovový 25 mm 12 ks	2	7,4	14,80 Kč		<input type="checkbox"/>
150_07000 0199	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	13	2,6	33,80 Kč		<input type="checkbox"/>
153_07900 4200	Spony 28 mm 452 100 ks	3	2,6	7,80 Kč		<input type="checkbox"/>
154_07904 0400	Spony 32 mm 453 100 ks	6	2,8	16,80 Kč		<input type="checkbox"/>
155_07900 4410	Spony 50 mm 472 50 ks	5	7,5	37,50 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				5 692,10 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	popisovač Centropen 2846, permanentní, černý, 1 mm	5	7,33	36,65 Kč	kod: 059140200	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	popisovač Centropen 8516, permanentní, černý	3	16,3	48,90 Kč	kod. 059080100	<input type="checkbox"/>
nema cislo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				85,55 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████
Odbor stavební a životního prostředí
oddělení stavebního úřadu
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
033_11300 1200	Gumičky kancelářské 50 mm (100ks)	1	7,8	7,80 Kč		<input type="checkbox"/>
034_04400 0202	Motouz archivní lněný 40g šedý	2	18,9	37,80 Kč		<input type="checkbox"/>
036_06601 0400	Papírový pytel 500x900	30	9,6	288,00 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	20	3,5	70,00 Kč		<input type="checkbox"/>
045_00504 2100	Blok A5 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	10	11,5	115,00 Kč		<input type="checkbox"/>
049_00522 7400	Samolepící záložka 20x50mm, 4 barvy x 50 ks	20	6,1	122,00 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	4	11,6	46,40 Kč		<input type="checkbox"/>
076_08310 0500	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná transparentní modrá	4	39,8	159,20 Kč		<input type="checkbox"/>
078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	10	6	60,00 Kč		<input type="checkbox"/>
087_01560 0610	Lepicí páska Scotch 19x33 m náhradní náplň neviditelná, popisovatelná	10	7,6	76,00 Kč		<input type="checkbox"/>
089_04100 0802	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 8 g	10	12,3	123,00 Kč		<input type="checkbox"/>
098_04715 1402	Obálka č. 5 recyklovaná B4 křížové dno s tkaninou neroztrhnutelná	60	7,1	426,00 Kč		<input type="checkbox"/>
099_04715 1700	Obálka č. 6 recyklovaná B4 křížové dno, krycí páska	30	2,9	87,00 Kč		<input type="checkbox"/>
102_04730 3101	Obálka č. 9 recyklovaná DL samolepící	400	,3	120,00 Kč		<input type="checkbox"/>
103_04788 0100	Obálka č. 10 recykl. C5 Doručka BOWA, dle spr.řádu, bez pruhu	3000	1,3	3 900,00 Kč		<input type="checkbox"/>
108_	Papír A3 500 ks *	3	98,9	296,70 Kč		<input type="checkbox"/>
109_05500 3200	Gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm	10	7,2	72,00 Kč		<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	20	5	100,00 Kč		<input type="checkbox"/>
113_06400 2400	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo s pogumovaným úchopem, šířka stopy 0,7 mm	10	2,4	24,00 Kč		<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	10	3,8	38,00 Kč		<input type="checkbox"/>

116_06400 0540	Kuličkové pero jednorázové červen	10	1,1	11,00 Kč		<input type="checkbox"/>
124_05201 1903	Pastelky KOH-I-NOR 12 barev	2	19,8	39,60 Kč		<input type="checkbox"/>
126_05925 5101	Popisovač Centropen 0,5 černý	10	3,8	38,00 Kč		<input type="checkbox"/>
126_05925 5103	Popisovač Centropen 0,5 červený	20	3,8	76,00 Kč		<input type="checkbox"/>
128_05985 0200	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm černý	3	3,7	11,10 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	2	3,2	6,40 Kč		<input type="checkbox"/>
134_09200 3600	Tužka grafitová č. 2, tvrdost HB s pryží	20	1,2	24,00 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4301	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) oranžový	10	3,3	33,00 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4302	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) zelený	5	3,3	16,50 Kč		<input type="checkbox"/>
138_00300 5010	Barva razítková d.rect 30ml červená	3	4,1	12,30 Kč		<input type="checkbox"/>
139_05700 0201	Poduška razítková 135 x 90	2	11,4	22,80 Kč		<input type="checkbox"/>
153_07900 4200	Spony 28 mm 452 100 ks	5	2,6	13,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				6 472,60 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	Stojánek concordé 6 valců	1	33	33,00 Kč	DB10123MO	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Tužka grafitová červeno-modrá	4	5	20,00 Kč	092002201	<input type="checkbox"/>
nema číslo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				53,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████
Odbor školství a rozvoje
oddělení školství, kultury a sportu
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
001_02810 0500	Desky spisové s tkanicí A4 lepenka	5	8,4	42,00 Kč		<input type="checkbox"/>
010_02402 0793	Mapa 3 klogy s gumou pevný lakovaný karton 350g černá	5	12,5	62,50 Kč		<input type="checkbox"/>
012_06004 0601	Obal A4 L čirý 150 mic	50	,85	42,50 Kč		<input type="checkbox"/>
013_06004 0001	Obal A4 L čirý 110 mic	50	1,3	65,00 Kč		<input type="checkbox"/>
015_06002 1002	Obal A4 U závěsný čirý 80 mic	20	,8	16,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019_02402 2800	Obálka plastová A4 s drukem	5	4,4	22,00 Kč		<input type="checkbox"/>
020_02402 9900	Obálka plastová A5 s drukem	2	3,6	7,20 Kč		<input type="checkbox"/>
035_04400 0502	Motouz jutový lněný 250g přírodní	1	28,7	28,70 Kč		<input type="checkbox"/>
036_06601 0400	Papírový pytel 500x900	13	9,6	124,80 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s listky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	4	27,6	110,40 Kč		<input type="checkbox"/>
040_00519 0101	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 listů	1	2,2	2,20 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	1	3,5	3,50 Kč		<input type="checkbox"/>
042_00501 2100	Blok A4 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	7	19,7	137,90 Kč		<input type="checkbox"/>
043_00454 5402	Blok A4 linka Eko 50 listů recyklovaný	2	11,3	22,60 Kč		<input type="checkbox"/>
045_00504 2100	Blok A5 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	1	11,5	11,50 Kč		<input type="checkbox"/>
046_00455 5401	Blok A5 linka Eko 50 listů recyklovaný	2	5,8	11,60 Kč		<input type="checkbox"/>
048_00522 7600	Samolepící záložka plastová , 25x43 mm, 50 listů	4	11	44,00 Kč		<input type="checkbox"/>
052_10050 0200	Zánamní kniha A5 100 listů linka	2	17,5	35,00 Kč		<input type="checkbox"/>
062_05609 9500	Lepicí polštářky Kores 50 g	7	14,3	100,10 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	3	11,6	34,80 Kč		<input type="checkbox"/>
065_04900 3101	Ořezávátko kovové na 1 tužku	5	2,5	12,50 Kč		<input type="checkbox"/>
068_06106 0700	Pravítko 20 cm	1	2,5	2,50 Kč		<input type="checkbox"/>

069_06106 0800	Pravítko 30 cm	2	3,3	6,60 Kč	<input type="checkbox"/>
072_06500 2000	Pryž 526 B40 Staedtler	1	5,3	5,30 Kč	<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešivač d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	1	19,2	19,20 Kč	<input type="checkbox"/>
078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	6	6	36,00 Kč	<input type="checkbox"/>
080_01504 0501	Izolepa oboustranná 30mm x 5m	1	8	8,00 Kč	<input type="checkbox"/>
082_01501 1300	Lepicí páska polypropylenová transparentní 19x33	2	3,8	7,60 Kč	<input type="checkbox"/>
083_01501 0100	Lepicí páska polypropylenová transparentní 19x66	10	7,1	71,00 Kč	<input type="checkbox"/>
086_01501 0403	Lepicí páska polypropylenová transparentní 50x66	1	9	9,00 Kč	<input type="checkbox"/>
087_01560 0610	Lepicí páska Scotch 19x33 m náhradní náplň neviditelná, popisovatelná	3	7,6	22,80 Kč	<input type="checkbox"/>
090_04100 3702	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	5	22,7	113,50 Kč	<input type="checkbox"/>
091_04100 1000	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 g	2	34	68,00 Kč	<input type="checkbox"/>
093_04100 2300	Lepidlo vteřinové 2 g	1	3,3	3,30 Kč	<input type="checkbox"/>
094_04760 3002	Obálka č. 1 recyklovaná C6 samolepící bílá	300	,2	60,00 Kč	<input type="checkbox"/>
103_04788 0100	Obálka č. 10 recykl. C5 Doručenko BOWA, dle spr.řádu, bez pruhu	200	1,3	260,00 Kč	<input type="checkbox"/>
105_05030 4100	Papír - A4 500 ks *	5	48	240,00 Kč	<input type="checkbox"/>
107_05008 0201	Papír A3 linka, dvojlist, 200 listů	1	87,4	87,40 Kč	<input type="checkbox"/>
109_05500 3200	Gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šířka stopy 0,5 mm	2	7,2	14,40 Kč	<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	20	5	100,00 Kč	<input type="checkbox"/>
111_05503 8501	Kuličkové pero Čína HERB se zahnutým psacím hrotem	3	8,1	24,30 Kč	<input type="checkbox"/>
113_06400 2400	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo s pogumovaným úchopem, šířka stopy 0,7 mm	16	2,4	38,40 Kč	<input type="checkbox"/>
116_06400 0520	Kuličkové pero jednorázové černé	5	1,1	5,50 Kč	<input type="checkbox"/>
116_06400 0540	Kuličkové pero jednorázové červené	1	1,1	1,10 Kč	<input type="checkbox"/>
125_05900 4205	Popisovač - sada 4ks Centropen 0,3mm	2	27,8	55,60 Kč	<input type="checkbox"/>
130_05985 0110	Popisovač D.Rect permanentní 1 mm červený	3	3,3	9,90 Kč	<input type="checkbox"/>
130_05985 0120	Popisovač D.Rect permanentní 1 mm modrý	3	3,3	9,90 Kč	<input type="checkbox"/>
130_05985 0130	Popisovač D.Rect permanentní 1 mm zelený	5	3,3	16,50 Kč	<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	3	3,2	9,60 Kč	<input type="checkbox"/>
131_05984 0200	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm červený	2	3,2	6,40 Kč	<input type="checkbox"/>
135_10200 0805	Zvýrazňovač - sada 4ks Centropen 1-3 mm	3	20,8	62,40 Kč	<input type="checkbox"/>
137_10200 4303	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) žlutý	3	3,3	9,90 Kč	<input type="checkbox"/>

137_10200 4304	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) modrý	2	3,3	6,60 Kč	<input type="checkbox"/>
137_10200 4305	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) fialový	2	3,3	6,60 Kč	<input type="checkbox"/>
143_07355 4402	Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný	3	4,5	13,50 Kč	<input type="checkbox"/>
144_07900 0002	Klip kovový 15 mm 12 ks	1	4,5	4,50 Kč	<input type="checkbox"/>
145_07900 0101	Klip kovový 19mm 12 ks	1	4,7	4,70 Kč	<input type="checkbox"/>
150_07000 0199	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	1	2,6	2,60 Kč	<input type="checkbox"/>
153_07900 4200	Spony 28 mm 452 100 ks	1	2,6	2,60 Kč	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				2 362,00 Kč	

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	papírový pokladni termokotouček 57/30/12 (10 balení = 100 kotoučů)	10	90	900,00 Kč		<input type="checkbox"/>
nema číslo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				900,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



[Redacted signature area]

Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████
Odbor organizační
oddělení právní
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
008_02405 0206	Mapa 3 klogy recyklovaný papír 250 g žlutá	100	2,5	250,00 Kč		<input type="checkbox"/>
015_06002 1002	Obal A4 U závěsný čirý 80 mic	10	,8	8,00 Kč		<input type="checkbox"/>
021_02402 2900	Obálka plastová A6 s tiskem	2	4,3	8,60 Kč		<input type="checkbox"/>
034_04400 0202	Motouz archivní lněný 40g šedý	1	18,9	18,90 Kč		<input type="checkbox"/>
035_04400 0502	Motouz jutový lněný 250g přírodní	1	28,7	28,70 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	1	27,6	27,60 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	1	3,5	3,50 Kč		<input type="checkbox"/>
042_00501 2100	Blok A4 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	2	19,7	39,40 Kč		<input type="checkbox"/>
061_01620 1200	Kalkulačka SENCOR 12 míst 340/12	1	70,4	70,40 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	3	11,6	34,80 Kč		<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešíváč d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	2	19,2	38,40 Kč		<input type="checkbox"/>
078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	2	6	12,00 Kč		<input type="checkbox"/>
081_01560 0700	Izolepa+seřezávátko Scotch 19mm x 7,5m	4	13	52,00 Kč		<input type="checkbox"/>
084_01501 0200	Lepící páska polypropylenová transparentní 25x66	1	8,6	8,60 Kč		<input type="checkbox"/>
086_01501 0403	Lepící páska polypropylenová transparentní 50x66	1	9	9,00 Kč		<input type="checkbox"/>
086_01501 0403	Lepící páska polypropylenová transparentní 50x66	1	9	9,00 Kč		<input type="checkbox"/>
094_04760 3002	Obálka č. 1 recyklovaná C6 samolepící bílá	100	,2	20,00 Kč		<input type="checkbox"/>
096_04786 1503	Obálka č. 3 recyklovaná C5 Dodejka bílá	100	1,5	150,00 Kč		<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	12	5	60,00 Kč		<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	5	5	25,00 Kč		<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	10	3,8	38,00 Kč		<input type="checkbox"/>

119_09105 0100	Mikrotužka d.Rect S-5 0,5mm, plastová, velká pryž	1	3	3,00 Kč	<input type="checkbox"/>
125_05900 4205	Popisovač - sada 4ks Centropen 0,3mm	2	27,8	55,60 Kč	<input type="checkbox"/>
127_05925 2114	Popisovač Centropen 0,3 zelený	3	4,2	12,60 Kč	<input type="checkbox"/>
128_05985 0200	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm černý	10	3,7	37,00 Kč	<input type="checkbox"/>
134_09200 3600	Tužka grafitová č. 2, tvrdost HB s pryží	10	1,2	12,00 Kč	<input type="checkbox"/>
145_07900 0101	Klip kovový 19mm 12 ks	3	4,7	14,10 Kč	<input type="checkbox"/>
146_07900 0200	Klip kovový 25 mm 12 ks	1	7,4	7,40 Kč	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				1 053,60 Kč	



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

Odbor organizační
oddělení právní

tel:

e-mail:

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
038_08600 1800	Taška PVC (cca 38x45cm) s uchem	2	1,2	2,40 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	1	11,6	11,60 Kč		<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešíváč d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	1	19,2	19,20 Kč		<input type="checkbox"/>
085_01501 0601	Lepicí páska polypropylenová transparentní 38x66	1	10,1	10,10 Kč		<input type="checkbox"/>
105_05030 4100	Papír - A4 500 ks *	6	48	288,00 Kč		<input type="checkbox"/>
106_	Papír - A5 500 ks *	6	27	162,00 Kč		<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	6	5	30,00 Kč		<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	6	3,8	22,80 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				546,10 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	Lupa kancelářská kovová	1	55	55,00 Kč	Kód 151000802	<input type="checkbox"/>
nema cislo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				55,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████
Oddělení Kancelář primátora
Oddělení Kancelář primátora
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
012_06004 0601	Obal A4 L čirý 150 mic	200	,85	170,00 Kč		<input type="checkbox"/>
014_06002 0104	Obal A4 U závěsný 50 mic čirý sklovitý bez vzorku	300	,5	150,00 Kč		<input type="checkbox"/>
018_06002 1310	Obal A4 zakládací Euro Jumbo 3D, k zakládání objemných dokumentů	10	5,3	53,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019_02402 2800	Obálka plastová A4 s drukem	10	4,4	44,00 Kč		<input type="checkbox"/>
020_02402 9900	Obálka plastová A5 s drukem	10	3,6	36,00 Kč		<input type="checkbox"/>
021_02402 2900	Obálka plastová A6 s drukem	10	4,3	43,00 Kč		<input type="checkbox"/>
027_06002 1118	Průhledné složky A4 barevné U závěsné 50 mic žluté	100	,7	70,00 Kč		<input type="checkbox"/>
029_02604 0208	Rychlovazač PVC s průhlednou přední stranou, černý	20	2,2	44,00 Kč		<input type="checkbox"/>
032_02605 0104	Rychlovazač obyčejný celý EKO, recyklovaný papír zelený	100	2	200,00 Kč		<input type="checkbox"/>
035_04400 0502	Motouz jutový lněný 250g přírodní	1	28,7	28,70 Kč		<input type="checkbox"/>
036_06601 0400	Papírový pytel 500x900	10	9,6	96,00 Kč		<input type="checkbox"/>
038_08600 1800	Taška PVC (cca 38x45cm) s uchem	100	1,2	120,00 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	15	27,6	414,00 Kč		<input type="checkbox"/>
040_00519 0101	Bloček samolepicí 40x50 žlutý 100 listů	20	2,2	44,00 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepicí 75x75 žlutý 100 listů	20	3,5	70,00 Kč		<input type="checkbox"/>
043_00454 5402	Blok A4 linka Eko 50 listů recyklovaný	10	11,3	113,00 Kč		<input type="checkbox"/>
048_00522 7600	Samolepicí záložka plastová , 25x43 mm, 50 listů	20	11	220,00 Kč		<input type="checkbox"/>
049_00522 7400	Samolepicí záložka 20x50mm, 4 barvy x 50 ks	10	6,1	61,00 Kč		<input type="checkbox"/>
063_11002 0600	Nástěnka samolepicí Post-it hnědá 58,5x46	1	134,6	134,60 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	5	11,6	58,00 Kč		<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešíváč d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	3	19,2	57,60 Kč		<input type="checkbox"/>
076_08310 1500	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná transparentní rose	3	39,8	119,40 Kč		<input type="checkbox"/>

078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	10	6	60,00 Kč		<input type="checkbox"/>
081_01560 0700	Izolepa+seřezávátko Scotch 19mm x 7,5m	10	13	130,00 Kč		<input type="checkbox"/>
088_04100 7100	Lepidlo Herkules 30 g	2	19,1	38,20 Kč		<input type="checkbox"/>
090_04100 3702	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	10	22,7	227,00 Kč		<input type="checkbox"/>
105_05030 4100	Papír - A4 500 ks *	20	48	960,00 Kč		<input type="checkbox"/>
109_05500 3200	Gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm	10	7,2	72,00 Kč		<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	20	3,8	76,00 Kč		<input type="checkbox"/>
116_06400 0530	Kuličkové pero jednorázové modré	20	1,1	22,00 Kč		<input type="checkbox"/>
116_06400 0540	Kuličkové pero jednorázové červen	10	1,1	11,00 Kč		<input type="checkbox"/>
130_05985 0100	Popisovač D.Rect permanentní 1 mm černý	5	3,3	16,50 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	5	3,2	16,00 Kč		<input type="checkbox"/>
135_10200 0805	Zvýrazňovač - sada 4ks Centropen 1-3 mm	5	20,8	104,00 Kč		<input type="checkbox"/>
136_10200 0908	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) žlutý	10	4,1	41,00 Kč		<input type="checkbox"/>
138_00300 5010	Barva razítková d.rect 30ml červená	2	4,1	8,20 Kč		<input type="checkbox"/>
157_06200 1400	Připínáčky 100 ks	1	4,6	4,60 Kč		<input type="checkbox"/>
158_	Diář týdenní A5	2	55,2	110,40 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				4 243,20 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	Popisovače Whiteboard markers 8559/4 barvy + magnetická houbička	1	83,4	83,40 Kč	059072010	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Stojánek drátěný program na tužky 1393 - černý	1	51,3	51,30 Kč	081006602	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Etiketa Top Style A4 bílá 105x48 mm 100 listů v balení	1	282	282,00 Kč	010001900	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Taška C4 samolepící bílá KP	100	2,1	210,00 Kč	047456020	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	kuličkové pero Parker Jotter Originals Pastel/2 ks prl/mnt	2	260,33	520,66 Kč	055100820	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Pero kuličkové PARKER Jotter Waterloo Blue CT	2	392,56	785,12 Kč	055101109	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	ubrousky kosmetické vytahovací HARMONY Univerzal 100% Celulóza 150 ks v balení	10	32,5	325,00 Kč	095001510	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Rozlišovač 105x240mm Brilliant vícebarevný 100 ls	1	65,3	65,30 Kč	068009090	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Náplň Parker gelová modrá	1	134	134,00 Kč	045110203	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Náplň do 4-barevné prupisky kovová krátká modrá	5	9,9	49,50 Kč	045070100	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Náplň do 4-barevné prupisky kovová krátká zelená	5	9,9	49,50 Kč	045070400	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Popisovač Centropen 8560/4 na flipchart seříznutý hrot	1	57,8	57,80 Kč	059071902	<input type="checkbox"/>

mimo katalog	Popisovač Centropen 8550/4 na flipchart hrot 2,5mm	1	51,2	51,20 Kč	059070502	<input type="checkbox"/>
nema číslo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				2 664,78 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████
Odbor ekonomický
oddělení rozpočtů
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce: **kancelář OE sekretariát 321**

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
008_02405 0207	Mapa 3 klogy recyklovaný papír 250 g modrá	500	2,5	1 250,00 Kč		<input type="checkbox"/>
010_02402 0795	Mapa 3 klogy s gumou pevný lakovaný karton 350g červená	10	12,5	125,00 Kč		<input type="checkbox"/>
010_02402 0797	Mapa 3 klogy s gumou pevný lakovaný karton 350g žlutá	10	12,5	125,00 Kč		<input type="checkbox"/>
012_06004 0601	Obal A4 L čirý 150 mic	100	,85	85,00 Kč		<input type="checkbox"/>
013_06004 0001	Obal A4 L čirý 110 mic	50	1,3	65,00 Kč		<input type="checkbox"/>
015_06002 1002	Obal A4 U závěsný čirý 80 mic	1000	,8	800,00 Kč		<input type="checkbox"/>
017_06002 0402	Obal B4 s klopou 110 mic závěsný	100	2,9	290,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019_02402 2800	Obálka plastová A4 s drukem	20	4,4	88,00 Kč		<input type="checkbox"/>
020_02402 9900	Obálka plastová A5 s drukem	50	3,6	180,00 Kč		<input type="checkbox"/>
021_02402 2900	Obálka plastová A6 s drukem	30	4,3	129,00 Kč		<input type="checkbox"/>
029_02604 0207	Rychlovažač PVC s průhlednou přední stranou, modrý	50	2,2	110,00 Kč		<input type="checkbox"/>
033_11300 1200	Gumičky kancelářské 50 mm (100ks)	10	7,8	78,00 Kč		<input type="checkbox"/>
035_04400 0502	Motouz jutový lněný 250g přírodní	5	28,7	143,50 Kč		<input type="checkbox"/>
036_06601 0400	Papírový pytel 500x900	20	9,6	192,00 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	20	27,6	552,00 Kč		<input type="checkbox"/>
040_00519 0101	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 listů	30	2,2	66,00 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	30	3,5	105,00 Kč		<input type="checkbox"/>
042_00501 2100	Blok A4 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	10	19,7	197,00 Kč		<input type="checkbox"/>
045_00504 2100	Blok A5 linka s perforací a děrováním, spirála 50 listů recyklovaný	10	11,5	115,00 Kč		<input type="checkbox"/>
048_00522 7600	Samolepící záložka plastová , 25x43 mm, 50 listů	10	11	110,00 Kč		<input type="checkbox"/>
049_00522 7400	Samolepící záložka 20x50mm, 4 barvy x 50 ks	10	6,1	61,00 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	5	11,6	58,00 Kč		<input type="checkbox"/>

066_03604 1200	Pokladní termokotouček 57/50/12	50	6,5	325,00 Kč	<input type="checkbox"/>
068_06106 0700	Pravitko 20 cm	10	2,5	25,00 Kč	<input type="checkbox"/>
072_06500 2000	Pryž 526 B40 Staedtler	5	5,3	26,50 Kč	<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešíváč d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	2	19,2	38,40 Kč	<input type="checkbox"/>
084_01501 0200	Lepící páska polypropylenová transparentní 25x66	6	8,6	51,60 Kč	<input type="checkbox"/>
086_01501 0403	Lepící páska polypropylenová transparentní 50x66	6	9	54,00 Kč	<input type="checkbox"/>
088_04100 7100	Lepidlo Herkules 30 g	5	19,1	95,50 Kč	<input type="checkbox"/>
089_04100 0802	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 8 g	20	12,3	246,00 Kč	<input type="checkbox"/>
090_04100 3702	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	10	22,7	227,00 Kč	<input type="checkbox"/>
099_04715 1700	Obálka č. 6 recyklovaná B4 křížové dno, krycí páska	20	2,9	58,00 Kč	<input type="checkbox"/>
102_04730 3101	Obálka č. 9 recyklovaná DL samolepící	100 0	,3	300,00 Kč	<input type="checkbox"/>
104_04788 0200	Obálka č. 11 recykl. C5 Doručenska BOWA dle daň. řádu, modrý pruh	300 0	1,3	3 900,00 Kč	<input type="checkbox"/>
105_05030 4100	Papír - A4 500 ks *	50	48	2 400,00 Kč	<input type="checkbox"/>
109_05500 3200	Gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm	10	7,2	72,00 Kč	<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	10	5	50,00 Kč	<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	20	3,8	76,00 Kč	<input type="checkbox"/>
116_06400 0530	Kuličkové pero jednorázové modré	20	1,1	22,00 Kč	<input type="checkbox"/>
127_05925 2112	Popisovač Centropen 0,3 červený	10	4,2	42,00 Kč	<input type="checkbox"/>
128_05985 0200	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm černý	20	3,7	74,00 Kč	<input type="checkbox"/>
129_05920 0101	Popisovač Centropen 7550 1,8 mm černý	10	1,3	13,00 Kč	<input type="checkbox"/>
129_05920 0302	Popisovač Centropen 7550 1,8 mm zelený	10	1,3	13,00 Kč	<input type="checkbox"/>
129_05920 0400	Popisovač Centropen 7790 1,8 mm modrý	10	1,3	13,00 Kč	<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	10	3,2	32,00 Kč	<input type="checkbox"/>
134_09200 3600	Tužka grafitová č. 2, tvrdost HB s pryží	30	1,2	36,00 Kč	<input type="checkbox"/>
135_10200 0805	Zvýrazňovač - sada 4ks Centropen 1-3 mm	5	20,8	104,00 Kč	<input type="checkbox"/>
136_10200 0901	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) zelený	20	4,1	82,00 Kč	<input type="checkbox"/>
136_10200 0907	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) růžový	20	4,1	82,00 Kč	<input type="checkbox"/>
136_10200 0908	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) žlutý	20	4,1	82,00 Kč	<input type="checkbox"/>
136_10200 0909	Zvýrazňovač, Centropen stopa 1,8 mm (kulatý hrot) oranžový	20	4,1	82,00 Kč	<input type="checkbox"/>
137_10200 4300	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) růžový	5	3,3	16,50 Kč	<input type="checkbox"/>
137_10200 4301	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) oranžový	5	3,3	16,50 Kč	<input type="checkbox"/>

137_10200 4302	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) zelený	5	3,3	16,50 Kč	<input type="checkbox"/>
137_10200 4303	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) žlutý	5	3,3	16,50 Kč	<input type="checkbox"/>
140_06820 0300	Razítko - datumovka Colop mini dater S 120	5	101,9	509,50 Kč	<input type="checkbox"/>
141_07354 4402	Sešit 444 A4 linka eko recyklovaný	5	9	45,00 Kč	<input type="checkbox"/>
142_07355 4002	Sešit 540 A5 čistý eko recyklovaný	10	4,5	45,00 Kč	<input type="checkbox"/>
145_07900 0101	Klip kovový 19mm 12 ks	3	4,7	14,10 Kč	<input type="checkbox"/>
146_07900 0200	Klip kovový 25 mm 12 ks	3	7,4	22,20 Kč	<input type="checkbox"/>
150_07000 0199	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	10	2,6	26,00 Kč	<input type="checkbox"/>
154_07904 0400	Spony 32 mm 453 100 ks	15	2,8	42,00 Kč	<input type="checkbox"/>
157_06200 1400	Připínáčky 100 ks	2	4,6	9,20 Kč	<input type="checkbox"/>
158_	Diář týdenní A5	1	55,2	55,20 Kč	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				14 380,70 Kč	



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

[redacted]
Odbor správní
oddělení přestupkové
tel: [redacted]
e-mail: [redacted]

Dodací místo:

Karola Šliwky 50, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
001_02810 0500	Desky spisové s tkanicí A4 lepenka	18	8,4	151,20 Kč		<input type="checkbox"/>
004_02570 0151	Krabice na spisy OPALINE PVC 3 klogy s gumkou formát A4	4	22,9	91,60 Kč		<input type="checkbox"/>
009_02402 2301	Mapa PVC 3 klogy s gumkou	4	12,6	50,40 Kč		<input type="checkbox"/>
011_02405 0101	Mapa bez klop recyklovaný papír 250 g zelená	10	1,3	13,00 Kč		<input type="checkbox"/>
011_02405 0103	Mapa bez klop recyklovaný papír 250 g růžová	10	1,3	13,00 Kč		<input type="checkbox"/>
011_02405 0104	Mapa bez klop recyklovaný papír 250 g žlutá	10	1,3	13,00 Kč		<input type="checkbox"/>
011_02405 0105	Mapa bez klop recyklovaný papír 250 g modrá	10	1,3	13,00 Kč		<input type="checkbox"/>
012_06004 0601	Obal A4 L čirý 150 mic	250	,85	212,50 Kč		<input type="checkbox"/>
014_06002 0104	Obal A4 U závěsný 50 mic čirý sklovitý bez vzorku	400	,5	200,00 Kč		<input type="checkbox"/>
019_02402 2800	Obálka plastová A4 s drukem	2	4,4	8,80 Kč		<input type="checkbox"/>
020_02402 9900	Obálka plastová A5 s drukem	4	3,6	14,40 Kč		<input type="checkbox"/>
021_02402 2900	Obálka plastová A6 s drukem	4	4,3	17,20 Kč		<input type="checkbox"/>
029_02604 0204	Rychlovažač PVC s průhlednou přední stranou, žlutý	2	2,2	4,40 Kč		<input type="checkbox"/>
033_11300 1200	Gumičky kancelářské 50 mm (100ks)	5	7,8	39,00 Kč		<input type="checkbox"/>
035_04400 0502	Motouz jutový lněný 250g přírodní	12	28,7	344,40 Kč		<input type="checkbox"/>
037_06600 0601	Pytel 70x110 modrý na roli 25 ks 50 mikronů	5	57	285,00 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	9	27,6	248,40 Kč		<input type="checkbox"/>
040_00519 0101	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 listů	15	2,2	33,00 Kč		<input type="checkbox"/>
041_00519 0301	Bloček samolepící 75x75 žlutý 100 listů	10	3,5	35,00 Kč		<input type="checkbox"/>
048_00522 7600	Samolepící záložka plastová , 25x43 mm, 50 listů	2	11	22,00 Kč		<input type="checkbox"/>
049_00522 7400	Samolepící záložka 20x50mm, 4 barvy x 50 ks	1	6,1	6,10 Kč		<input type="checkbox"/>
056_01005 0100	Etiketa RAYFILM A4 bílá 70x36mm/100 listů	1	79,4	79,40 Kč		<input type="checkbox"/>

058_01005 0900	Print etikety Rayfilm 105x74 100 listů	1	79,4	79,40 Kč		<input type="checkbox"/>
059_01005 0200	Print etikety Rayfilm 210x297 100 listů	1	79,4	79,40 Kč		<input type="checkbox"/>
064_04604 0100	Nůžky Kores Soft Grip 17 cm	1	11,6	11,60 Kč		<input type="checkbox"/>
072_06500 2000	Pryž 526 B40 Staedtler	5	5,3	26,50 Kč		<input type="checkbox"/>
074_07407 0100	Sešivač d.Rect 0315 na 25 listů, vkládání 50mm, celokovová	2	19,2	38,40 Kč		<input type="checkbox"/>
076_08310 1300	Zásuvka na tiskopisy, plastová, děrovaná transparentní mint	4	39,8	159,20 Kč		<input type="checkbox"/>
078_03400 8700	Korektor 4,2 jednorázový	10	6	60,00 Kč		<input type="checkbox"/>
079_04001 1010	Opr. lak Kores Aqua řed. vodou štěteček 20 ml	2	7,4	14,80 Kč		<input type="checkbox"/>
081_01560 0700	Izolepa+seřezávátko Scotch 19mm x 7,5m	5	13	65,00 Kč		<input type="checkbox"/>
082_01501 1300	Lepicí páska polypropylenová transparentní 19x33	8	3,8	30,40 Kč		<input type="checkbox"/>
086_01501 0403	Lepicí páska polypropylenová transparentní 50x66	2	9	18,00 Kč		<input type="checkbox"/>
087_01560 0610	Lepicí páska Scotch 19x33 m náhradní náplň neviditelná, popisovatelná	5	7,6	38,00 Kč		<input type="checkbox"/>
090_04100 3702	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	11	22,7	249,70 Kč		<input type="checkbox"/>
091_04100 1000	Lepicí tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 40 g	17	34	578,00 Kč		<input type="checkbox"/>
093_04100 2300	Lepidlo vteřinové 2 g	12	3,3	39,60 Kč		<input type="checkbox"/>
095_04755 3401	Obálka č. 2 recyklovaná C5 samolepící bílá	100 0	,4	400,00 Kč		<input type="checkbox"/>
099_04715 1700	Obálka č. 6 recyklovaná B4 křížové dno, krycí páska	50	2,9	145,00 Kč		<input type="checkbox"/>
100_04745 6030	Obálka č. 7 recyklovaná C4 samolepící	20	,9	18,00 Kč		<input type="checkbox"/>
103_04788 0100	Obálka č. 10 recykl. C5 Doručenka BOWA, dle spr.řádu, bez pruhu	310 0	1,3	4 030,00 Kč		<input type="checkbox"/>
105_05030 4100	Papír - A4 500 ks *	135	48	6 480,00 Kč		<input type="checkbox"/>
106_	Papír - A5 500 ks *	50	27	1 350,00 Kč		<input type="checkbox"/>
109_05500 3200	Gelové se stiskacím mechanismem, jednorázové, s pogumovaným úchopem, šíře stopy 0,5 mm	75	7,2	540,00 Kč	70x MODRÁ NÁPLŇ, 5x ČERVENÁ NÁPLŇ	<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	75	5	375,00 Kč		<input type="checkbox"/>
112_05502 0400	Kuličkové pero se stiskacím mechanismem, plastové tělo, šířka stopy 0,7 mm	20	1,8	36,00 Kč		<input type="checkbox"/>
115_06400 1500	Kuličkové pero s plastovým tělem a pogumovaným úchopem, jehlový hrot pro extra jemné psaní, šířka stopy 0,5 mm (Solidly)	40	3,8	152,00 Kč		<input type="checkbox"/>
118_05919 0110	Pero s dokumentní náplní Centropen, šíře stopy 0,1mm, modré	15	14,2	213,00 Kč		<input type="checkbox"/>
127_05925 2112	Popisovač Centropen 0,3 červený	5	4,2	21,00 Kč		<input type="checkbox"/>
128_05985 0200	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm černý	5	3,7	18,50 Kč		<input type="checkbox"/>
128_05985 0201	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm červený	15	3,7	55,50 Kč		<input type="checkbox"/>
128_05985 0202	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm modrý	3	3,7	11,10 Kč		<input type="checkbox"/>

128_05985 0203	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm zelený	3	3,7	11,10 Kč		<input type="checkbox"/>
131_05984 0100	Popisovač D.Rect 2160 permanentní, klínový hrot 2-5 mm černý	4	3,2	12,80 Kč		<input type="checkbox"/>
132_09003 0200	Tuha do mikrotužky 0,5 B KOH-I-NOOR 12 tuh	2	5,1	10,20 Kč		<input type="checkbox"/>
135_10200 0805	Zvýrazňovač - sada 4ks Centropen 1-3 mm	1	20,8	20,80 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4300	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) růžový	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4301	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) oranžový	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4301	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) oranžový	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4302	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) zelený	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4303	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) žlutý	20	3,3	66,00 Kč		<input type="checkbox"/>
138_00300 5000	Barva razítková d.rect 30ml černá	1	4,1	4,10 Kč		<input type="checkbox"/>
138_00300 5010	Barva razítková d.rect 30ml červená	1	4,1	4,10 Kč		<input type="checkbox"/>
139_05700 0201	Poduška razítková 135 x 90	4	11,4	45,60 Kč	BEZBARVÁ.	<input type="checkbox"/>
143_07355 4402	Sešit 544 A5 linka eko recyklovaný	2	4,5	9,00 Kč		<input type="checkbox"/>
146_07900 0200	Klip kovový 25 mm 12 ks	1	7,4	7,40 Kč		<input type="checkbox"/>
150_07000 0199	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	4	2,6	10,40 Kč		<input type="checkbox"/>
153_07900 4200	Spony 28 mm 452 100 ks	5	2,6	13,00 Kč		<input type="checkbox"/>
154_07904 0400	Spony 32 mm 453 100 ks	5	2,8	14,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				17 496,00 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	Taška C4 samolepící bílá KP, 047456020	100	1,29	129,00 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Taška B4 samolepící bílá	70	1,29	90,30 Kč		<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Razítková poduška velká 155x80mm	1	78	78,00 Kč		<input type="checkbox"/>
nema cislo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				297,30 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat

Vyřizuje:

██████████
Odbor organizační
oddělení vnitřních služeb
tel: ██████████
e-mail: ██████████

Dodací místo:

Karola Šliwky 618, Karviná-Fryštát

Poznámka k objednávce:

Schválený katalog zboží

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
014_06002 0104	Obal A4 U závěsný 50 mic čirý sklovitý bez vzorku	1000	,5	500,00 Kč		<input type="checkbox"/>
039_07600 0100	Bloček s lístky 85x85x80 mm (špalíček) v boxu nelepené	2	27,6	55,20 Kč	fialové	<input type="checkbox"/>
040_00519 0101	Bloček samolepící 40x50 žlutý 100 listů	3	2,2	6,60 Kč		<input type="checkbox"/>
086_01501 0403	Lepící páska polypropylenová transparentní 50x66	1	9	9,00 Kč		<input type="checkbox"/>
090_04100 3702	Lepící tyčinka Kores (tuhé lepidlo) 20 g	3	22,7	68,10 Kč		<input type="checkbox"/>
110_05503 6500	Gelové pero LUXOR MICRA	12	5	60,00 Kč		<input type="checkbox"/>
128_05985 0200	Popisovač D.rect permanentní 0,3 mm černý	5	3,7	18,50 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4300	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) růžový	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4301	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) oranžový	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
137_10200 4302	Zvýrazňovač, D.Rect stopa 1-5 mm (klínový hrot) zelený	3	3,3	9,90 Kč		<input type="checkbox"/>
138_00300 5010	Barva razítková d.rect 30ml červená	1	4,1	4,10 Kč		<input type="checkbox"/>
150_07000 0199	Spojovač 24/6 Ron 1000ks	10	2,6	26,00 Kč	Pouze zn. RON !	<input type="checkbox"/>
C e l k e m				777,20 Kč		

Ostatní zboží dodavatele

kód	název	ks	cena/ks	cena celkem	poznámka	zrušit?
mimo katalog	Popisovač lakový Edding 791	2	58	116,00 Kč	059504310 bílý	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Korektor Pritt 4,2 mm	4	55	220,00 Kč	034001000	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Color Copy papír	2	148	296,00 Kč	050308801	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Popisovač lakový Edding 791	1	58	58,00 Kč	059504320 černý	<input type="checkbox"/>
mimo katalog	Popisovač lakový Edding 751	1	67	67,00 Kč	059500400 černý	<input type="checkbox"/>
nema cislo		1	0	,00 Kč		<input type="checkbox"/>
C e l k e m				757,00 Kč		

* Zboží označené kódem "Mimo katalog" není uvedeno v katalogu zboží dodavatele.



Schválit

11.08.2021

Elektronicky podepsat a odeslat